
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

01.04.2025          № 24/85-5 
 

п. Садовый. 

 

 

 

В соответствии с Уставом Садовского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области и решением Совета 

депутатов Садовского муниципального образования Татищевского района 

Саратовской области от 26.09.2023 № 1/7-5 «О гарантиях осуществления 

полномочий главы Садовского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области», 

 Совет депутатов р е ш и л: 

1.Согласовать главе Садовского муниципального образования Сузгаевой 

Алевтине Викторовне, часть ежегодного оплачиваемого отпуска за 

проработанный период с 26.09.2024 по 25.09.2025 года в количестве 5 (пяти) 

календарных дней с 14.04.2025 по 18.04.2025 года включительно.  

2.Выплатить главе Садовского муниципального образования Сузгаевой 

Алевтине Викторовне 

- единовременную выплату в размере одного ежемесячного денежного 

вознаграждения при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска; 

-денежную компенсацию на лечение в размере ежемесячной оплаты труда. 

 

 

Глава муниципального образования    А.В.Сузгаева  

 
 

О согласовании отпуска главе Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


